BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.

i . BAN('Q Balance General al 31 de octubre de 2018
GAT CONTINENTAL (Expresado en dolares de los Estados Unidos de América)
CLASIFICACION PARCIALES TOTALES
ACTIVOS
Activos de Intermediacion 527,991,473.83
Cajay Bancos 104,669,452.93
Reportos y Otras operaciones bursétiles (neto) -
Inversiones Financieras (neto) 58,996,245.31
Cartera de Préstamos (neto) 364,325,775.59
Otros Activos 7,631,294.49
Bienes recibidos en pago (neto) 1,298,225.90
Inversiones Accionarias 699,999.00
Participaciones 372,092.32
Diversos (neto) 5,260,977.27
Activo Fijo 5,746,787.19
Bienes inmuebles y muebles, y otros a su valor neto 5,746,787.19
TOTAL ACTIVOS 541,369,555.51

PASIVOS Y PATRIMONIO

Pasivos de Intermediacion

Depositos de clientes

Préstamos del Bancos Central de Reserva
Préstamos del Banco Multisectorial de Inversiones
Préstamos de Otros Bancos

Reportos y otras operaciones bursatiles

Titulos de emision propia

Diversos

Otros Pasivos
Cuentas por Pagar
Retenciones
Provisiones
Diversos

Obligaciones Convertibles en Acciones

Préstamos convertibles en acciones pactados hasta un afio plazo
Bonos convertibles en acciones pactados hasta un afio plazo
Bonos convertibles en acciones pactados a mas de un afio plazo

Deuda Subordinada

390,906,774.48

4,112,140.46
45,579,213.45

30,171,634.63

1,745,159.36

5,808,080.74
418,527.72
254,490.28
19,968.51

472,514,922.38

6,501,067.25

0.00

TOTAL PASIVOS

479,015,989.63

Patrimonio
Capital social pagado
Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio ganado

53,639,031.75
8,714,534.13

62,353,565.88

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

541,369,555.51

Jochen Phillipp Gandara Klopfer
Gerente General

Angel Arévalo
Contador

José Federico Linares M

Presidente

Oscar René Valle
Auditor Interno
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BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.
Estado de Resultados del 01 de enero al 31 de octubre de 2018
(Expresado en doélares de los Estados Unidos de América)

CLASIFICACION

PARCIALES

TOTALES

Ingresos de Operacion

Intereses de préstamos

Comisiones por otorgamiento
Comisiones y otros ingresos de préstamos
Intereses de inversiones

Utilidad en venta de titulos valores
Utilidad en venta de moneda extranjera
Reportos y operaciones bursatiles
Intereses sobre depdsitos

Operaciones enmoneda extranjera
Otros servicios y contingencias

Costos de Operacién
Intereses y otros costos de depdésitos

25,805,940.38
19,289.75
1,551,118.11
3,674,623.53
159,052.95
28,215.15
22,148.87
1,464,249.17
0.00
853,514.98

11,961,502.94

33,578,152.89

17,900,301.19

Intereses sobre préstamos 2,994,602.92
Intereses sobre emision de obligaciones 1,533,767.78
Pérdida por venta de titulos valores 77,891.51
Operaciones en moneda extranjera 0.00
Otros servicios y contingencias 1,332,536.04
Reservas de Saneamiento 1,759,413.99 1,759,413.99
UTILIDADES ANTES DE GASTO 13,918,437.71
Gastos de Operacioén 10,236,135.56
Funcionarios y Empleados 4,554,339.42
Generales 4,488,843.81
Depreciaciones y Amortizaciones 1,192,952.33
UTILIDAD O (PERDIDA) DE OPERACION 3,682,302.15
Dividendos 0.00 0.00
Otros Ingresos y Gastos -130,325.27 -130,325.27
UTILIDAD O (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTOS 3,551,976.88
Impuesto Sobre La Renta 703,772.91
UTILIDAD O (PERDIDA) DESPUES DE IMPUESTOS 2,848,203.97
Contribucién especial seguridad ciudadana 192,202.81
UTILIDAD (PERDIDA) NETA 2,656,001.16

Jochen Phillipp Gandara Klopfer
Gerente General

Angel Arévalo
Contador

José Federico Linares M

Presidente
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Auditor Interno




